Vladika Danilo Petrović Njegoš

Vladika Danilo Petrović Njegoš, pismo ruskom caru Petru Velikom 12/23 oktobra 1711. godine

Iz knjige:

Radoslav Raspopović: Crna Gora i Rusija

Sva svojeručna pisma Vladike Danila Petrovića, objavljena u knjizi koju je izdalo Ministarstvo Kulture Crne Gore 1996. godine

Vladika Danilo Petrović Njegoš Zanu Grbičiću, Cetinje, 30. aprila 1700. godine

1.

**Zanu Grbičiću
Cetinje, 30.